Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Scheda dati prodotto
Trapano con percussione
GSB 16 RE
Il più veloce nella sua categoria
Dati principali
Potenza 750 W
Ø foro muratura 18 mm
Ø foro legno 30 mm
Codice di ordinazione: 060114E500
> Ulteriori informazioni sui prodotti
* Prezzo consigliato non vincolante, IVA esclusa
Dati tecnici
Dati tecnici
Potenza 750 W
Numero di giri a vuoto 0 – 2,800 giri/min
Potenza erogata 380 W
Peso 2.2 kg
Coppia di serraggio (avvitatura in
materiale elastico)
18.0 Nm
Coppia nominale 2.3 Nm
Filettatura raccordo alberino 1/2" – 20 UNF
Campo di serraggio mandrino, min./
max.
1.5 – 13 mm
Lunghezza 285 mm
Altezza 214 mm
Numero di colpi a numero di giri a
vuoto
0 – 47,600 colpi/
min
Informazioni su rumorosità/vibrazioni
Foratura nel metallo
Valore di emissione oscillazioni ah 5.5 m/s²
Incertezza della misura K 1.5 m/s²
Foratura con percussione nel calcestruzzo
Valore di emissione oscillazioni ah 15 m/s²
Incertezza della misura K 2.4 m/s²
Avvitare
Valore di emissione oscillazioni ah 2.5 m/s²
Incertezza della misura K 1.5 m/s²
Maschiatura
Valore di emissione oscillazioni ah 2.5 m/s²
Incertezza della misura K 1.5 m/s²
© Robert Bosch GmbH     www.bosch-professional.com 02.10.2017     Pagina 1 di 2
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ 750 W per un velocissimo avanzamento del lavoro
■ Design compatto per una maneggevolezza ottimale
■ Robusta carcassa ingranaggi in metallo per una lunga
durata
■ Mandrino autoserrante ad una boccola, con Auto-Lock
per un rapido cambio utensile con una sola mano
■ Spazzole poste su piastra girevole per massima potenza
in entrambi i sensi di rotazione
■ Nuova impugnatura di sicurezza con innovativo
fissaggio, per una presa sicura dell’utensile
Prezzi / Dotazione
Codice di ordinazione 060114E500
Impugnatura supplementare
2 605 025 190 �
Valigetta
2 605 438 524 �
Limitatore di profondità 210 mm
1 613 001 010 �
Mandrino autoserrante 13 mm
2 608 572 149 �
© Robert Bosch GmbH     www.bosch-professional.com 02.10.2017     Pagina 2 di 2